
UNIVERZITA TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ 

Fakulta managementu a ekonomiky 

Posudek oponenta bakalářské práce 

Jméno studenta: Dominika Kučná Oponent BP:Ing.Lucie Macurová, Ph.D. Ak. rok:2017/2018 

 

 

Téma BP: Analýza procesu řízení zakázek ve vybrané organizaci  

 

 

U hodnocení kritéria 1 zohledněte náročnost tématu práce. 

Při hodnocení kritérií 2-6 zohledněte následující bodování: 

5 bodů – splněno velmi kvalitně, výrazně překračuje požadavky 

4 body – splněno kvalitně 

3 body – splněno bez výhrad 

2 body – splněno s menšími nedostatky 

1 body – splněno, ale s výraznými nedostatky 

0 bodů – nesplněno 

 

 

KRITÉRIA HODNOCENÍ Počet bodů 

1.  Náročnost tématu práce: 4 

a) řešená problematika je složitá ano 

b) získávání dat je náročné ano 

c) zpracování dat je náročné ano 

2. Cíle a metody práce: 4 

a) cíle práce jsou srozumitelně formulovány ano 

b) metody zpracování práce jsou srozumitelně formulovány ano 

c) prezentované cíle práce jsou v souladu s tématem práce ano 

d) zvolené metody a postupy jsou vhodné pro naplnění cílů práce ano 

3. Teoretická část práce: 4 

a) teoretická část práce obsahuje kritickou literární rešerši ano 

b) teoretická část vychází z vhodně zvolených domácích i cizojazyčných zdrojů  

(s přihlédnutím k relevantnosti, aktuálnosti a typu publikací) 
ano 

c) teoretické zdroje v textu jsou citovány odpovídajícím způsobem ano 

4. Praktická část práce – analýza: 4 

a) v analytické části práce jsou využity poznatky z teorie ano 

b) zvolené metody práce byly vhodně aplikovány ano 

c) postup aplikace metod práce je dostatečně popsán ano 

d) práce obsahuje souhrnné zhodnocení současného stavu ano 

e) závěry analýz jsou dostatečně podložené ano 



5. Praktická část práce – řešící část: 4 

a) řešící část práce navazuje na teoretické poznatky ano 

b) řešící část práce navazuje na výsledky analýz ano 

c) návrhy jsou podloženy odpovídajícími argumenty ano 

d) práce naplnila stanovené cíle ano 

6. Formální úroveň práce: 4 

a) text je logicky provázán ano 

b) v práci je použita správná terminologie ano 

c) použité zdroje jsou citovány dle požadované normy ano 

d) práce má jazykovou úroveň odpovídající kvalifikační práci ano 

e) práce má grafickou úroveň odpovídající kvalifikační práci ano 

CELKOVÝ POČET BODŮ  24 

 

Celkové hodnocení práce a otázky k obhajobě: 

(otázky uvádí vedoucí práce i oponent) 

 

Bakalářská práce je kvalitně a zodpovědně zpracována. Práce se zabývá analýzou vybraných podnikových 

procesů a systémem řízení zakázek ve firmě IS Produkce s.r.o. V analytické části práce se studentka věnuje 

charakteristice společnosti, zmapování vybraných podnikových procesů a následné analýze hlavních 

činností a procesů analyzované firmy, která se změřuje zejména na oblast produkce. Výstupem analytické 

části je zpracovaná procesní mapa firmy. Studentka dále popsala identifikované procesy na základě 

zpracované vrcholové procesní mapy. Studentka dále implementovala získané praktické poznaky a provedla 

SWOT analýzu firmy. Dále vybrala podnikové procesy, které podrobila procesní analýze a důkladně 

zmapovala za pomoci aktivity diagramů. V závěru práce nalzeneme výsledky analýzy a identifikovaná slabá 

místa. Na základě zjištěných nedostatků v analýze studentka navrhla optimální řešení pro zlepšení celého 

sytému zpracování zakázek.  

 

OTÁZKA:  

 

1) V rámci SWOT analýzy se věnujete hrozbám firmy (v kapitole 8.4 na s.42). Jako hlavní hrozbu jste      

     stanovila nedostatek kvalitfikovaných pracovníků. Jak byste doporučila firmě řešit nedostatek   

     kvalifikovaných pracovníků v oblasti produkce, například v oblasti zvuku?  

 

2) Jaký přínos pro Vás osobně mělo vypracování této bakalářské práce? 

 

 

Práce splňuje kritéria pro obhajobu BP1. 

 

 

Ve Zlíně dne 17.května 2018 

 

 

 

 

 ……………………………………… 

 podpis oponenta BP 

                                                 
1 Práce nesplňuje kritéria pro obhajobu, pokud je minimálně jedno kritérium hodnoceno 0 body. 


